昨今の原材料費・印刷費等の高騰により、令和7年4月1日から公益社団法人全国産業

資源循環連合会発行の産業廃棄物マニフェストの価格を改定いたしました。 皆様

にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、建設六団体副産物対策協議会発行の建設系廃棄物マニフェストおよび電子

価格改定内容

産業廃棄物マニフェスト

（全国産業資源循環連合会発行）
部数

現行価格

（税込）

改定後価格

（税込）

直行用

単票（手書き用） 100部 3,000円 3,300円

連続票（ドットプリンタ用） 500部 15,000円 16,500円

積替用

単票（手書き用） 100部 3,000円 3,300円

連続票（ドットプリンタ用） 500部 15,000円 16,500円

電子マニフェスト産業廃棄物送り状 100部 1,100円 1,100円

建設系廃棄物マニフェスト（変更なし）

（建設六団体副産物対策協議会発行）
部数

現行価格

（税込）

改定後価格

（税込）

単票（手書き用） 100部 2,500円 2,500円

連続票（ドットプリンタ用） 500部 12,500円 12,500円

公益社団法人栃木県産業資源循環協会

〒320-0043 宇都宮市桜４－２－２ 栃木県立美術館普及分館３階

ＴＥＬ０２８－６１２－８０１６ ＦＡＸ０２８－６１２－８０１７

https://www.tochigi-sanpai.or.jp È-mail：info@tochigi-sanpai.or.jp